В ______________________

От ______________________
Адрес: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к исполнению исполнительный лист №____________, от ___________ года, выданный _______________ судом по гражданскому делу № _________________________________________, в отношении должника ______________________________, __________ года рождения, адрес регистрации: ________________, и возбудить исполнительное производство.
Ранее исполнительное производство по данному листу возбуждалось/не возбуждалось.

Дополнительно сообщаю известные мне сведения об имуществе и доходах должника ____________________________________________________.

Денежные средства прошу перечислять ______________________________.

___________ года                                                             __________________

                                                                                         подпись